חוסר שיתוף פעולה של קופות החולים באופן המתואר, עם מסגרות טיפוליות מעטות המנסות להעניק שירותי שיקום ראויים, מחבל בפיתוח שירותי שיקום חיוניים אלה.

היבטים משפטיים:

- מחויבותה של המדינה למתן טיפול רפואי נאות מבחינת רמתו המקצועית והאיכות הרפואית וכן באופן שוויוני נקבעה בחוק זכויות החולה התשנ"ו 1996 - כמו גם בחוק ביטוח בריאות ממלכתי.
- בעת הפעלת שיקול הדעת בקשר לסוג הטיפול מחויבת הקופה לנהוג בסבירות, בהגינות, בשוויוניות ובענייניות, תוך הקפדה על כבוד האדם של מבוטחיה (עי"ע 1091/00 אלעד שטרית – קופת חולים מאוחדת, פד"ע לה 5 (2000)) ולפעול על מנת לספק את שירותי הבריאות